

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Agosto 2020

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:29/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
04/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 886	2290 - CATETER COBRA 5F 100	UNIDADE	WAVE PRODUTOS MEDICOS EIRE	50300	95,00	1	\$ 95,00
04/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 886	2289 - CATETER RDC 5F 100	UNIDADE	WAVE PRODUTOS MEDICOS EIRE	50300	280,00	1	\$ 280,00
04/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 886	2288 - INTRODUTOR LONGO 6F 80	UNIDADE	WAVE PRODUTOS MEDICOS EIRE	50300	1.200,00	1	\$ 1.200,00
04/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 886	2291 - MICROCATETER 2,7F	UNIDADE	WAVE PRODUTOS MEDICOS EIRE	50300	2.000,00	2	\$ 4.000,00
04/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 886	2294 - MICROCOILS DE EMBOLIZAÇÃO	UNIDADE	WAVE PRODUTOS MEDICOS EIRE	50300	3.400,00	10	\$ 34.000,00
04/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 886	2292 - MICROGUJA COMPATÍVEL	UNIDADE	WAVE PRODUTOS MEDICOS EIRE	50300	900,00	2	\$ 1.800,00
04/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 886	2293 - PARTICULAS PVA	UNIDADE	WAVE PRODUTOS MEDICOS EIRE	50300	700,00	1	\$ 700,00
05/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 861	183 - AMPICILINA 1 G SOL INJ FA	FA C/1GR	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE	43951	3,90	200	\$ 779,68
05/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 861	2103 - ATROPINA 0,5% COLIRIO	FA C/5ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	32396	6,95	30	\$ 208,50
05/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 861	80 - DOMPERIDONA 1 MG/ML 100 ML SUSP ORAL FR	FRASCO C/100ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	32396	9,50	60	\$ 570,00
05/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 861	233 - FLUCONAZOL 2 MG/ML 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HO	1440	11,80	300	\$ 3.540,00
06/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 861	1963 - CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML AMP	AMP C/10ML	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	127497	0,41	200	\$ 81,90
06/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 861	301 - CLORPROMAZINA 5 MG/ML 5ML AMP IV/IM	AMP C/5ML	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	127497	1,11	200	\$ 221,12
07/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 815	274 - CLORETO DE SODIO 0,9 % 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	BELIVE COMÉRCIO DE PRODUTO	65726	2,50	990	\$ 2.475,00
07/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 815	272 - CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	BELIVE COMÉRCIO DE PRODUTO	65726	1,62	1008	\$ 1.632,96
07/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 815	316 - GLICOSE 5 % 250 ML BOLSA	BOLSA C/250ML	BELIVE COMÉRCIO DE PRODUTO	65726	2,52	100	\$ 252,00
07/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 815	105 - SOLUÇÃO RINGER LACTATO 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	BELIVE COMÉRCIO DE PRODUTO	65726	2,62	210	\$ 550,20
10/08/2020	NOTA TECNICA 009-2020	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	3969	7,29	120	\$ 874,73
11/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 855	2095 - ESFIGMOMANÔMETRO DIGITAL	UNIDADE	MEDICINALLI PRODUTOS MÉDICO	395	179,00	4	\$ 716,00
11/08/2020	NOTA TECNICA COMPRA EMERGENCIAL	2298 - HENETIX 300 50ML C/1 FRASCO/AMPOLA	FRASCO/AMPOLA	GUERBET PRODUTOS RADIOLOG	150501	31,71	25	\$ 792,75
11/08/2020	NOTA TECNICA COMPRA EMERGENCIAL	2297 - LIPIODOL UF 480MG/ML C/ 1 AMPOLA 10ML	FRASCO/AMPOLA	GUERBET PRODUTOS RADIOLOG	150501	591,19	5	\$ 2.955,95
13/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 861	110 - GLUCONATO DE CALCIO 10% 10 ML AMP	AMP C/10ML	THA & THI FARMACIA DE MANIPU	8473	3,80	60	\$ 228,00
18/08/2020	NOTA TECNICA 009-2020	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	4019	7,29	110	\$ 801,83
19/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	434 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM	UNIDADE	H M BORGES	1316	12,89	40	\$ 515,60
19/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	558 - PROTETOR FACIAL FRONTAL E LATERAL C/VISOR	UNIDADE	INNOVA SURGICAL PRODUTOS H	2448	10,80	30	\$ 324,00
19/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	398 - TOUCA CIRURGICA DESC PCT C/100 UN	PCT C/100UND	INNOVA SURGICAL PRODUTOS H	2448	12,00	100	\$ 1.200,00
20/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	1281 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM - 14/18G ADULTO	UNIDADE	VOLGEN HOSPITALAR LTDA ME	21929	65,00	8	\$ 520,00
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 883	2 - ACICLOVIR 200 MG COMP	COMP C/200MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	129121	0,30	500	\$ 150,15
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 883	290 - ACIDO VALPROICO 250 MG CAPS GELATINOSA	CAPS C/250MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	129121	0,15	400	\$ 61,60
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 883	7 - ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E 100 ML FR	FRASC C/100ML	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	22679	2,21	144	\$ 318,24
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	422 - ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	87673	9,09	20	\$ 181,80
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 856	2258 - BRAÇADEIRA DE NYLON SOFT EMBORRACHADO ADULTO	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPI	8188	62,00	4	\$ 248,00
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 856	2259 - BRAÇADEIRA DE NYLON SOFT EMBORRACHADO ADULTO	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPI	8188	62,00	4	\$ 248,00
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 856	2262 - CABO DE ECG 5 VIAS TIPO CLAMP MODELO 8 SERIES	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPI	8188	159,00	4	\$ 636,00
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	397 - CAIXA PERFUROCORTANTE REDIDUO INFECTANTE 13 LITROS	UNIDADE	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOS	14238	3,10	60	\$ 186,00
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	395 - CAIXA PERFUROCORTANTE REDIDUO INFECTANTE 7 LITROS	UNIDADE	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOS	14238	2,30	20	\$ 46,00
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	440 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	TKL IMPORT. EXP. PRODS. MED.	1732	1,57	300	\$ 472,20
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	191 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	TKL IMPORT. EXP. PRODS. MED.	1732	1,57	800	\$ 1.259,20
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	197 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC	UNIDADE	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOS	14238	0,86	200	\$ 172,00
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	435 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	87673	39,37	30	\$ 1.181,10
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	212 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA MASC ADULTO	UNIDADE	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOS	14238	1,15	350	\$ 402,50
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	223 - EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL	UNIDADE	TKL IMPORT. EXP. PRODS. MED.	1732	0,93	1000	\$ 933,00
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	449 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5 X 4,5M (MICROPORE)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	87673	2,69	200	\$ 538,00
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	2129 - ESTANTE DE AÇO COR CINZA REGULÁVEL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	87683	224,00	6	\$ 1.344,00
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	632 - FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML	UNIDADE	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOS	14238	0,90	1020	\$ 918,00
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 883	112 - LOSARTANA POTASSICA 50 MG COMP	COMP C/50MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	129121	0,22	510	\$ 112,56
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	2174 - PALLET PRETO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	87683	231,50	6	\$ 1.389,00
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 856	2260 - SENSOR DE OXIMETRIA CLIP ADULTO	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPI	8188	199,00	4	\$ 796,00

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Agosto 2020

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:29/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 856	2261 - SENSOR DE OXIMETRIA CLIP ADULTO MODELO 8 SERIES	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPI	8188	199,00	4	\$ 796,00
21/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 883	255 - SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG COMP	COMP C/400MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	129121	0,12	1000	\$ 122,60
24/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	396 - CAIXA PERFUCORTANTE REDIDUO INFECTANTE 20 LITROS	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	22692	4,20	40	\$ 168,00
24/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	211 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	22692	2,55	15	\$ 38,25
24/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 892	98 - ENOXAPARINA SODICA 20 MG/0,2 ML SERINGA SUBCUTANEA	SER C/20MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	76788	9,57	60	\$ 574,26
24/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 892	101 - ENOXAPARINA SODICA 40 MG/0,4 ML SERINGA SUBCUTANEA	SER C/40MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	76788	13,97	200	\$ 2.793,60
24/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	683 - FILTRO UMIDIFICADOR ADULTO C/ EXTENSOR DESC	UNIDADE	ABSOLUTA COMERCIO PRODS. M	11387	8,95	175	\$ 1.566,25
24/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	24 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50M	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1248416	2,61	144	\$ 376,36
24/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 892	117 - METOPROLOL SUCCINATO 25 MG COMP	COMP C/25MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	76791	0,71	90	\$ 64,22
24/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	51 - SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1248416	3,49	120	\$ 418,20
24/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	53 - SONDA FOLEY N 22 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	22692	2,33	20	\$ 46,60
24/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	1821 - SONDA PARA GASTROSTOMIA N° 24 ADULTO C/BALÃO DE ANCORAGEM	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1248416	46,56	14	\$ 651,82
24/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	57 - SONDA RETAL Nº 22	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1248416	0,86	40	\$ 34,44
25/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	1396 - FIO NYLON PRETO 4/0 45CM AGULHA 2,0 CM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS	5424	1,40	192	\$ 268,80
25/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	2151 - OCULOS POLICARBONATO, PROT LAT C/ CORDAO, ANTIEMBACANTE	UNIDADE	BPP - BRASIL DIST. PRODS. OMP	4459	3,50	200	\$ 700,00
25/08/2020	NOTA TECNICA 009-2020	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	4471	7,29	120	\$ 874,73
25/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 839	2238 - SENSOR DE OXIMETRIA CLIP ADULTO COMPATIVEL COM O MOD. SENSE	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	87688	309,00	1	\$ 309,00
26/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	221 - EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC	UNIDADE	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI	561006	0,93	1000	\$ 925,00
26/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	40 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI	561006	0,38	1500	\$ 570,00
27/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	220 - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	BELLAMED PRODUTOS HOSPITAL	2513	0,26	150	\$ 39,00
27/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	30 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX/100UND	CX C/100UND	VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROG	22877	39,24	100	\$ 3.924,00
27/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	33 - PROPE (SAPATILHA) C/ ELASTICO DESC PCT C/100UND	CX C/100UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	87707	13,30	100	\$ 1.330,00
27/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	39 - SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	BELLAMED PRODUTOS HOSPITAL	2513	0,27	3600	\$ 972,00
28/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	423 - APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	67036	0,50	552	\$ 276,00
28/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	431 - CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF Nº 8,0 DESC	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	67036	4,60	20	\$ 92,00
28/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	217 - DISPOSITIVO DE 2VIAS P/ INFUSAO S/DISPOSITIVO (POLIFIX)	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	67036	0,64	600	\$ 384,00
28/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	754 - FIXADOR DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO.	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	67036	2,96	50	\$ 148,00
28/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	631 - FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	67036	4,40	40	\$ 176,00
28/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	47 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 C/VALVULA	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	67036	0,59	600	\$ 351,00
28/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	416 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/VALVULA	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	67036	0,68	1000	\$ 680,00
28/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	49 - SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	67036	7,75	40	\$ 310,00
28/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	50 - SONDA FOLEY N 14 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	67036	3,36	15	\$ 50,40
28/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	2047 - SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	67036	3,25	15	\$ 48,75
28/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	60 - SONDA URETRAL N 14	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	67036	0,48	15	\$ 7,19
28/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	58 - SONDA URETRAL Nº 10	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	67036	0,42	15	\$ 6,27
31/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	425 - ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1338202	0,74	672	\$ 497,28
31/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	1324 - CURATIVO ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 10 CM	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1338202	4,20	130	\$ 546,00
31/08/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 875	1333 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 15 X20 CM	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1338202	11,85	40	\$ 474,00
							VALOR TOTAL GERAL:	R\$ 94.518,59

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CRFGO: 14374 - CEAP-SOL

Setor de Suprimentos

CEAP-SOL/ISG